[image: ]
	_____Promotoria de Justiça de __________

Ofício Nº ___/2021 - MP/_______
______________, __ de _________ de 2021.
Ao Senhor
___________________________________________
Secretário Municipal de Assistência Social

Assunto: solicitar informações
Referência: Procedimento Administrativo _____________/2021

Senhor Secretário,

Cumprimentando-a, informo a Vossa Senhoria que tramita nesta Promotoria de Justiça o Procedimento Administrativo SIMP ____________, o qual tem como objeto a fiscalização e o acompanhamento da Política Pública de Atendimento Socioeducativo Municipal em Meio Aberto no Município de _____________ (Portaria _____________), em anexo.
Nesse sentido, solicito a Vossa Senhoria que informe, no prazo de 10 (dez) dias, quais as medidas implementadas para garantir atendimento socioeducativo municipal nas áreas da educação, saúde, assistência social, cultura, capacitação para o trabalho e esporte, para os adolescentes atendidos, que demonstrem cumprimento dos eixos previstos no plano municipal.

Atenciosamente,

________________________________________
Promotor de Justiça

[bookmark: _GoBack]
1
____________________________
___________________________________

image1.png
PPA

MINISTERIO PUBLICO
DO ESTADO DO PARA